

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês JULHO/2025
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
52.936.011 ALESSANDRA NUNES BARROS	52.936.011/0001-81	DISPLAY EM ACRÍLICO TRANSPARENTE/CRISTAL - UNIDADE - EV.103 - CC44	2	37,42	74,84
ADEILZA BARBOSA DE SA RODRIGUES - ME	05.084.929/0001-60	PAINEL LED 24W	2	40,00	80,00
ADEILZA BARBOSA DE SA RODRIGUES - ME	05.084.929/0001-60	DRIVE PARA PAINEL DE LED - UNID. EV.103 CC26	5	10,00	50,00
ADEILZA BARBOSA DE SA RODRIGUES - ME	05.084.929/0001-60	LÂMPADA LED - 9W - PEÇA - EV. 103 - CC26	3	5,00	15,00
ADEILZA BARBOSA DE SA RODRIGUES - ME	05.084.929/0001-60	LÂMPADA DE LED TUBULAR 18W - PEÇA - EV.103 - CC26	7	12,00	84,00
ADELIA IMACULADA DE CASTRO LEITE	01.960.139/0001-40	VASSOURA MESTIÇA - PEÇA - EV. 103 - CC22	1	13,00	13,00
ADELIA IMACULADA DE CASTRO LEITE	01.960.139/0001-40	RODO - PEÇA - EV. 103 - CC22	1	12,00	12,00
ADELIA IMACULADA DE CASTRO LEITE	01.960.139/0001-40	VASSOURA DE PIAÇAVA - PEÇA - EV. 103 - CC22	1	22,00	22,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.621.087/0001-38	INSETICIDA EM AEROSSOL - FRASCO -CC22	500	8,00	4.000,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.621.087/0001-38	PURIFICADOR DE AR - LATA COM 360 OU 400 ML - LATA - 22160000	1.600	8,00	12.800,00
AMAR TRANSPORTE DE CARGAS E COMÉRCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA	24.827.291/0001-54	FITA ADESIVA, EM POLIPROPILENO, PERSONALIZADA, 50 MM X 100 M - ROLO - CC16	379	9,60	3.638,40
AMAR TRANSPORTE DE CARGAS E COMÉRCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA	24.827.291/0001-54	FITA CREPE (25MM X 50M) - ROLO - 19060002	119	3,84	456,96
ASG BROTHERS LICITAÇÕES & COMERCIAL LTDA	51.409.836/0001-85	FLANELA BRANCA PARA LIMPEZA - METRO - 22060000	3.000	3,70	11.100,00
ASIS DISTRIBUIDORA LTDA	53.180.884/0001-70	COPO PLÁSTICO PARA CAFÉ - CENTO - 21030006	550	2,97	1.633,50
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	RÉGUA DE 30 CM - UNIDADE - 16180004	357	0,80	285,60
CAPELINHA GÁS LTDA	22.346.454/0001-51	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	118,00	118,00
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	2	124,00	248,00
DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA	43.197.048/0001-44	ESPARADRAPO - ROLO - EV.103 - CC36	2	18,50	37,00
DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA	43.197.048/0001-44	ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO 70% - LITRO - EV. 103/116 - CC22	20	15,60	312,00
DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA	43.197.048/0001-44	ESPARADRAPO MICROPORE - PEÇA - EV.103/116 - 36050000	5	9,49	47,45
DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA	43.197.048/0001-44	CURATIVO CUTÂNEO, CAIXA COM 40 UN - EV. 103/CC36	5	15,18	75,90
DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA	43.197.048/0001-44	ABAIXADOR PARA LÍNGUA - PACOTE COM 100 - EV. 103/116 - 36010000	2	10,77	21,54
ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - ME	20.161.464/0001-97	PAPEL HIGIÊNICO - FARDO COM 64 ROLOS - 22160012	500	73,70	36.850,00
EQUILIBRIO MATERIAIS HOSPITALARES E ORTOPÉDICOS LTDA	20.369.349/0001-02	LACRE ADESIVO TIPO VOID - PEÇA - EV.103 - CC16	800	0,87	696,00
FIDELIS GÁS LTDA	26.006.549/0001-87	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	120,00	120,00
LEMES ELETRICA E ILUMINACAO LTDA - ME	21.622.482/0001-91	LÂMPADA DE LED TUBULAR - PEÇA - EV. 103 - CC26	12	16,00	192,00
LEMES ELETRICA E ILUMINACAO LTDA - ME	21.622.482/0001-91	CONJUNTO INTERRUPTOR/TOMADA 20A - PEÇA - EV.103 - CC26	1	14,90	14,90
MARCOS ROBERTO FALEIRO	10.341.679/0001-36	DUCHA HIGIÊNICA - PEÇA - EV. 103 - CC24	1	82,00	82,00
MIKROSHOP COMÉRCIO, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA	08.388.921/0001-85	PINCEL LUMINOSO MARCA-TEXTO - PEÇA - 16160017	800	2,85	2.280,00
MIKROSHOP COMÉRCIO, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA	08.388.921/0001-85	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA - PEÇA - 16030045	400	0,92	371,20
MIKROSHOP COMÉRCIO, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA	08.388.921/0001-85	EXTRATOR DE GRAMPOS - PEÇA - 16050032	50	5,80	290,00
MIKROSHOP COMÉRCIO, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA	08.388.921/0001-85	APONTADOR DE LÁPIS TIPO ESTILETE - PEÇA - 16010004	200	6,75	1.350,00
N C DISTRIBUIDORA DE PROD. E SERVIÇOS LTDA	23.496.174/0001-92	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML-3710ND E MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SCX-5637FR - PEÇA - CC17	50	40,00	2.000,00
N C DISTRIBUIDORA DE PROD. E SERVIÇOS LTDA	23.496.174/0001-92	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SL-M4070FR - PEÇA - CC17	80	40,00	3.200,00
NEDINO DO GÁS LTDA	48.951.323/0002-78	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - BOTIJÃO COM 13 KG - CC04	1	100,00	100,00
POSITIVO TECNOLOGIA S.A.	81.243.735/0001-48	TERMINAL DO MESÁRIO COMPLETO UE2020/2022 - UNIDADE - CC17	4	994,87	3.979,48
PREVENTIVA INFORMÁTICA COMERCIAL LTDA	07.688.388/0001-04	PILHA ALCALINA PEQUENA (AA) - PEÇA - 26160016	700	1,50	1.050,00
PREVENTIVA INFORMÁTICA COMERCIAL LTDA	07.688.388/0001-04	PILHA ALCALINA PALITO (TAM. AAA) - PEÇA - 26160057	700	1,50	1.050,00
QUALITY MAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.956.200/0001-36	PAPEL-TOALHA - FARDO COM 1.000 FOLHAS - 22160000	5.481	10,10	55.358,10
RIBEIRO DE OLIVEIRA & CIA LTDA	21.562.897/0001-17	MOUSE PAD - PEÇA - EV.103/116 - CC17	3	38,90	116,70
ROSILAN COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA	21.767.486/0001-68	ÁLCOOL ISOPROPÍLICO - LITRO - 22010007	200	29,80	5.960,00
ROSILAN COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA	21.767.486/0001-68	SAPONÁCEO EM PASTA - POTE 500G - UNIDADE - 22190037	210	5,49	1.152,90
ROSILAN COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA	21.767.486/0001-68	ÁLCOOL EM GEL 70° - FRASCO - CC22	2.000	6,37	12.740,00
SANTO AGOSTINHO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	05.077.513/0001-14	BATERIA CR2032 - PEÇA - EV.103 - CC26	400	0,81	324,00
SANTO AGOSTINHO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	05.077.513/0001-14	ÓLEO DESENGRIMPANTE SPRAY - FRASCO - EV.103 - CC03	40	7,95	318,00
SÓLID LICITAÇÕES LTDA	36.344.966/0001-93	MOUSE PAD - PEÇA - EV.103/116 - CC17	1	32,00	32,00
SOLUÇÕES EM LIMPEZA FÊNIX LTDA.	49.719.430/0001-57	LIMPA-VIDROS - EMB. 500ML - FRASCO - 22120006	550	2,95	1.622,50
SOLUÇÕES EM LIMPEZA FÊNIX LTDA.	49.719.430/0001-57	CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISOS DIVERSOS - FRASCO COM 750/1000 ML - 22030000	402	4,92	1.977,84
TECELAGEM SÃO DOMINGOS LTDA	00.139.736/0001-45	SACO DE PANO PARA LIMPEZA - PEÇA - 22190001	4.684	2,79	13.068,36
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1.625	4,23	6.873,75
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	985	6,10	6.016,32
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	577	5,92	3.416,73
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 ADITIVADO - LITRO - EV.103 - CC01	117	5,00	585,68
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA ADITIVADA - LITRO - EV. 103/116 - 01070001	47	3,47	163,35
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	273	5,52	1.509,49
USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO EIRELI	15.258.381/0001-80	DESINFETANTE FLORAL/LAVANDA - FRASCO COM 2 LITROS - EV. 102 - CC22	2.000	3,41	6.820,00
USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO EIRELI	15.258.381/0001-80	ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO COM 02 LITROS - 22010000	1.100	4,23	4.653,00

USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO EIRELI	15.258.381/0001-80	DETERGENTE PASTOSO - GALÃO DE 5 LITROS - CC22	400	12,90	5.160,00
USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO EIRELI	15.258.381/0001-80	DESINFETANTE DE CITRONELA/EUCALIPTO - FRASCO COM 02 LITROS - CC22	1.235	3,90	4.816,50
52.936.011 ALESSANDRA NUNES BARROS	52.936.011/0001-81	EXAUSTOR DE AR DE PAREDE - SLIM	1	520,00	520,00
52.936.011 ALESSANDRA NUNES BARROS	52.936.011/0001-81	FERRO DE PASSAR ROUPA	2	105,00	210,00
ARTUR MOTA DE SOUZA	57.590.657/0001-73	ELETRIFICADOR PARA CERCA ELÉTRICA	5	345,00	1.725,00
BRASOFTWARE INFORMÁTICA LTDA.	57.142.978/0001-05	SOFTWARE POWER BI PREMIUM USL SUB PER USER *PERÍODO JUL/2025 A JUN/2026	15	1.146,61	17.199,15
CASA DO INTERFONE LTDA.	03.647.568/0001-97	CERCA ELETRICA	1	1.370,00	1.370,00
GABRIEL OLIVEIRA DO CARMO	57.585.471/0001-26	FOGAO TIPO RESIDENCIAL	1	899,00	899,00
QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS	32.191.212/0001-90	REFRIGERADOR TIPO RESIDENCIAL DUPLEX	1	2.102,97	2.102,97
REDEX COMERCIO INTELIGENTE LTDA	50.224.909/0001-00	PALETEIRA MANUAL HIDRÁULICA CC/09	8	1.949,00	15.592,00
REDEX COMERCIO INTELIGENTE LTDA	50.224.909/0001-00	FORNO DE MICROONDAS	10	488,00	4.880,00
SABINO EMPREENDIMENTOS LTDA	52.042.924/0001-54	SUPEDÂNEO - APOIO PARA OS PÉS	1	298,90	298,90
SANTO AGOSTINHO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	05.077.513/0001-14	SUPEDÂNEO - APOIO PARA OS PÉS	1	69,99	69,99